לטיפולו. בנוסף, התעלם המערער במשך תקופה ארוכה מדרישות הלקוח להחזיר לידי את התיק, ולחתום על מכתב שחרור אשר יאפשר לו להעביר את התיק לידי עורך דין אחר. בית הדין המחוזי קבע כי במעשים אלו הפר את חובתו כעורך דין בהתאם לס' 2 לכללי לשכת עורך דין (אתיקה מקצועית) התשמ"ו-1986 (להלן: כללי האתיקה) וכן הפר הוראות בסעיפים 53, 54 ו-61 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 (להלן: החוק). בית הדין הארצי דחה את הערעור על הרשעה זו וקבע כי אין להתערב בקביעות העובדתיות של בית הדין המחוזי בפרשייה זו.

4. בפרשייה השנייה (להלן: פרשיית הפיצוי הכספי), התבקש המערער על ידי בני זוג לסייע להם לקבל פיצוי כספי עקב נזקים שנגרמו להם, לטענתם, בעקבות עבודות שביצעה רשות מקומית בסמוך לביתם.

בית הדין המחוזי סירב לקבל את הבקשה לחזרה מהודאה, וכך גם בית הדין הארצי. המערער טוען כי יש לאפשר לו לחזור מהודאתו בתיקים אלו, ובהעדר ההודאה - אין בתיקים ראיות נוספות למעשיו ולפיקך יש לזכותו.

14. יכולת נאשם לחזור בו מהודאתו במסגרת הליכים משמעתיים של לשכת עורכי הדין נקבעה בסעיף 29 לכללי לשכת עורכי הדין (סדרי הדין בבתי הדין המשמעתיים) תשכ"ב-1962 (להלן: כללי סדרי הדין):

"נאשם רשאי לחזור בו מהודאתו, כולה או מקצתה, בכל שלב של המשפט עד להכרעת הדין, אולם לא יחזור בו מהודאה שהודה בפני בית הדין אלא ברשות בית הדין".

פירושו הפשוט והברור של האמור בכלל הוא, שחזרה מהודאה אפשרית רק עד להכרעת הדין, ואם ההודאה נמסרה בפני בית הדין, היא אפשרית רק לאחר שניתנה לכך רשות מבית הדין.